la ciudad de Aguadulce, cabecera del Distrito del mismo nombre, Provincia de Coclé, República de

los veintitrés (23) días del mes julio de dos mil diecinueve (2019), ante mí, LICENCTADA YAM¡

EZ GONáLEZ, NOTARIA PÚBLrcA SEGUNDA DE COCLÉ, CON CédUIA dE idENtidAd

dos-ciento sesenta-trescientos cuarenta y siete (2-1ñ-347), y ante los testigos instrumentales

personalmente:*-*--D|Ec0 ANTONIO GRAELL VASOUEZ, varón, panameño, mayor de

comerciante, portador de la cédula de identidad personal número: cuatro-setecientos sesenta y

cuarenta y ocho (4-766-948), con domicilio en Calle Las Flores, Corregimiento de Pocrí, Distrito